[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022                                                                                              №561 п
с.Грачевка

Об образовании оперативного штаба по обеспечению устойчивости функционирования организаций потребительского рынка на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
      В целях исполнения поручений Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2022 года № АБ-П13-2604 по обеспечению устойчивости функционирования экономики в текущих условиях п о с т а н о в л я ю:

1.Образовать оперативный штаб по обеспечению устойчивости функционирования организаций потребительского рынка на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и утвердить его состав согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление в ступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www. право-грачевка.рф.

Глава района                                                                               О.М. Свиридов
Разослано: членам штаба, организационно – правовой отдел

Приложение

  к постановлению

                                                                                             администрации района

  от 05.03.2022№  561 п

Состав

оперативного штаба по обеспечению устойчивости функционирования организаций потребительского рынка на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
	Свиридов Олег Михайлович
	председатель оперативного штаба, Глава района

	Сигидаев Юрий Петрович
	 заместитель председателя оперативного штаба, заместитель главы администрации района по экономическому развитию-начальник отдела экономики

	Скоробогатов Дмитрий Александрович
	секретарь штаба, специалист I разряда МКУ ЦМТО администрации района

	Члены оперативного штаба:

	Бахарева Мария Николаевна
	главный специалист отдела экономики администрации района

	Краснова Елена Евгеньевна
	депутат Совета депутатов муниципального образования Грачевский район, член постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политики, предпринимательству и экономическим вопросам

	Куряева Елена Борисовна
	ведущий специалист отдела экономики администрации района

	Матыцин Виктор Валерьевич
	заместитель главы администрации района-начальник управления администрации района

	Палухина Елена Анатольевна
	главный специалист организационно-правового отдела администрации района